Teritorija

VISA LATVIJA

Kopa VISA LATVIJA
REPUBLIKAS PILSETAS
DAUGAVPILS

JELGAVA

JURMALA

LIEPAJA

REZEKNE

RIGA

VENTSPILS

Kopa REPUBLIKAS PILSETAS

PMLP 2022-07-07

Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=07.01.2022; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzimums

VIRIETIS
SIEVIETE

VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa

Dzivesvietas
noradiSana

853
486
1339

23
11
34
11
5
16
30
18
48
34
17
51
9

4
13
287
180
467

398
237
635

Dzivesvietas
deklareéSana

939929
1065252
2005181

38815
48209
87024
26752
31501
58253
26164
30648
56812
33473
39909
73382
12769
16045
28814
294769
360457
655226
16276
19430
35706
449018
546199
995217

Dzivesvietas
registrésana

339
433
772
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153
292
445

169
297
466

Nav speka
registracija
dzivesvieta

20766
12954
33720

959
571
1530
845
515
1360
722
418
1140
846
470
1316
309
207
516
9146
6341
15487
438
292
730
13265
8814
22079

Kopa

961887
1079125
2041012

39800
48792
88592
27609
32021
59630
26917
31084
58001
34363
40400
74763
13087
16256
29343
304355
367270
671625
16719
19724
36443
462850
555547
1018397
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Teritorija

RIGA

CENTRA RAJONS

KURZEMES RAJONS

LATGALES PRIEKSPILSETA

VIDZEMES PRIEKSPILSETA

ZEMGALES PRIEKSPILSETA

ZIEMELU RAJONS

Kopa RIGA

NOVADI
AIZKRAUKLES NOVADS

ALUKSNES NOVADS

PMLP 2022-07-07

Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=07.01.2022; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzimums

VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa

VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa

Dzivesvietas
noradiSana

43
24
67
38
33
71
85
41

126
57
28
85
28
17
45
36
37
73

287

180

467
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Dzivesvietas
deklareéSana

11420
12707
24127
52691
67299
119990
77402
92737
170139
74827
94872
169699
44015
52323
96338
34414
40519
74933
294769
360457
655226

14607
15611
30218
7214
7643
14857

Dzivesvietas
registrésana

34
69
103
10
10
20
104
209
313
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Nav speka
registracija
dzivesvieta

464
355
819

1509
1146
2655
3104
1923
5027
1784
1415
3199
1157
791
1948
1128
711
1839
9146
6341
15487

239
121
360
95
43
138

Kopa

11927
13087
25014
54272
68547
122819
80601
94711
175312
76772
96524
173296
45203
53132
98335
35580
41269
76849
304355
367270
671625

14854
15736
30590
7319
7693
15012
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Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=07.01.2022; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

- . - . - . Nav speka
Teritorija Dzimums Dznvc_asgetas DzweS\_ftetas D{lyesYietas registracija Kopa
noradiSana deklareSana registréSana dzivesvieta
AUGSDAUGAVAS NOVADS VIRIETIS 2 13820 2 154 13978
SIEVIETE 0 13555 1 102 13658
Kopa 2 27375 3 256 27636
ADAZU NOVADS VIRIETIS 7 11347 0 100 11454
SIEVIETE 3 11620 0 66 11689
Kopa 10 22967 0 166 23143
BALVU NOVADS VIRIETIS 2 9514 5 108 9629
SIEVIETE 0 9966 1 51 10018
Kopa 2 19480 6 159 19647
BAUSKAS NOVADS VIRIETIS 5 21139 3 325 21472
SIEVIETE 4 22086 1 155 22246
Kopa 9 43225 4 480 43718
CESU NOVADS VIRIETIS 11 20969 2 398 21380
SIEVIETE 2 22762 2 190 22956
Kopa 13 43731 4 588 44336
DIENVIDKURZEMES NOVADS VIRIETIS 3 17078 1 177 17259
SIEVIETE 7 17422 1 96 17526
Kopa 10 34500 2 273 34785
DOBELES NOVADS VIRIETIS 5 14282 1 270 14558
SIEVIETE 0 15202 0 145 15347
Kopa 5 29484 1 415 29905
GULBENES NOVADS VIRIETIS 1 9671 0 148 9820
SIEVIETE 0 10360 3 66 10429
Kopa 1 20031 3 214 20249
JELGAVAS NOVADS VIRIETIS 3 16380 0 350 16733
SIEVIETE 1 16699 1 205 16906
Kopa 4 33079 1 555 33639
JEKABPILS NOVADS VIRIETIS 5 19819 69 476 20369
SIEVIETE 1 21506 61 242 21810
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Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=07.01.2022; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

- . - . - . Nav speka
Teritorija Dzimums Dznvc_asgetas DzweS\_ftetas D{lyesYietas registracija Kopa
noradiSana deklareSana registréSana dzivesvieta
Kopa 6 41325 130 718 42179
KRASLAVAS NOVADS VIRIETIS 5 10976 4 186 11171
SIEVIETE 0 11665 1 88 11754
Kopa 5 22641 5 274 22925
KULDIGAS NOVADS VIRIETIS 2 13700 4 255 13961
SIEVIETE 5 14869 2 127 15003
Kopa 7 28569 6 382 28964
KEKAVAS NOVADS VIRIETIS 11 15322 2 175 15510
SIEVIETE 3 16236 0 107 16346
Kopa 14 31558 2 282 31856
LIMBAZU NOVADS VIRIETIS 24 14479 0 166 14669
SIEVIETE 4 14963 5 90 15062
Kopa 28 29442 5 256 29731
LIVANU NOVADS VIRIETIS 1 5267 0 89 5357
SIEVIETE 0 5946 1 62 6009
Kopa 1 11213 1 151 11366
LUDZAS NOVADS VIRIETIS 1 10705 0 114 10820
SIEVIETE 4 11677 1 90 11772
Kopa 5 22382 1 204 22592
MADONAS NOVADS VIRIETIS 4 14407 9 190 14610
SIEVIETE 3 15321 5 103 15432
Kopa 7 29728 14 293 30042
MARUPES NOVADS VIRIETIS 32 19393 1 179 19605
SIEVIETE 11 18690 1 116 18818
Kopa 43 38083 2 295 38423
OGRES NOVADS VIRIETIS 32 28495 2 561 29090
SIEVIETE 7 31716 3 336 32062
Kopa 39 60211 5 897 61152
OLAINES NOVADS VIRIETIS 7 9768 1 239 10015
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Teritorija

PREILU NOVADS

REZEKNES NOVADS

ROPAZU NOVADS

SALASPILS NOVADS

SALDUS NOVADS

SAULKRASTU NOVADS

SIGULDAS NOVADS

SMILTENES NOVADS

TALSU NOVADS

PMLP 2022-07-07

Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=07.01.2022; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzimums

SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa

Dzivesvietas
noradiSana
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203
151
354
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Dzivesvietas
deklareéSana

10903
20671

8344

8903
17247
15367
15042
30409
16949
17288
34237
11480
12662
24142
13925
14735
28660

5031

5092
10123
15470
16635
32105

9220

9556
18776
18139
19297
37436

Dzivesvietas
registrésana
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Nav speka
registracija
dzivesvieta
141
380
79
48
127
147
84
231
225
151
376
143
84
227
307
153
460
41
33
74
177
105
282
63
37
100
334
188
522

Kopa

11047
21062

8427

8953
17380
15525
15129
30654
17380
17592
34972
11626
12750
24376
14235
14890
29125

5076

5131
10207
15651
16745
32396

9286

9595
18881
18479
19487
37966
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Teritorija

TUKUMA NOVADS

VALKAS NOVADS

VALMIERAS NOVADS

VARAKLANU NOVADS

VENTSPILS NOVADS

Kopa NOVADI

PMLP 2022-07-07

Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=07.01.2022; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzimums

VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa

Dzivesvietas
noradiSana

10
4
14

40

46
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455
249
704

Dzivesvietas
deklareéSana

22420
23876
46296
3921
4401
8322
25156
28131
53287
1457
1559
3016
5680
5458
11138
490911
519053
1009964

Dzivesvietas
registrésana
14

8

22

0

0

0

23

22

45
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170
136
306

Nav speka
registracija
dzivesvieta
353

220

573

114

42

156

397

192

589

7

6

13

120

55

175

7501

4140
11641

Kopa

22797
24108
46905
4039
4446
8485
25616
28351
53967
1464
1568
3032
5803
5514
11317
499037
523578
1022615
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